АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                              Асиновского района  Томской области

                                                          Глава администрации

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2007 года  № 80

с. Ягодное

О мерах по ликвидации бесхозного

имущества, представляющего угрозу

безопасности жителей.

     С целью недопущения травмирования людей и животных на бесхозных объектах, находящихся на территории Ягодного сельского поселения

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Комиссии по ЧС обследовать бесхозные объекты   определить объекты угрожающие безопасн6ости  населения и подлежащих разбору в срок до 05.10.2007 года.
2. Ведущему специалисту по экономике и финансам Еланиной Т.П. подготовить необходимые документы для реализации материалов от разбора бесхозных объектов в срок до 05.10.2007 года.

3. Средства полученные от реализации зачислить в доход бюджета поселения

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управ. делами Овчинникову М.А.

Глава администрации сельского поселения                                                    Н.А. Данильчук